



Veggerby Capital ApS

Jernbanegade 19
9670 Løgstør
CVR-nr. 10084261

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Peter Veggerby Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Veggerby Capital ApS

Jernbanegade 19

9670 Løgstør

CVR-nr.: 10084261

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Veggerby Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.140 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 65.385 t.kr. pr. 31.12.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(747.033)	(352.914)
Af- og nedskrivninger	1	(21.615)	(26.392)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(58.259)	479.499
Driftsresultat		(826.907)	100.193
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.309.425	2.691.559
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	4.118
Andre finansielle indtægter	2	460.163	1.274.439
Andre finansielle omkostninger	3	(1.130.348)	(727.880)
Resultat før skat		812.333	3.342.429
Skat af årets resultat	4	327.608	(143.901)
Årets resultat		1.139.941	3.198.528
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		1.139.941	2.198.528
Resultatdisponering		1.139.941	3.198.528

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.453	62.068
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	40.453	62.068
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.290.490	53.981.065
Andre tilgodehavender		1.100.000	1.100.000
Finansielle aktiver	6	57.390.490	55.081.065
Anlægsaktiver		57.430.943	55.143.133
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	206.046
Aktiver bestemt for salg		21.870.517	19.769.395
Varebeholdninger		21.880.517	19.975.441
Udskudt skat		21.000	5.000
Andre tilgodehavender		2.479.875	2.366.525
Tilgodehavende skat		1.029	1.029
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		311.608	117.099
Tilgodehavender		2.813.512	2.489.653
Likvide beholdninger		9.695.614	12.231.097
Omsætningsaktiver		34.389.643	34.696.191
Aktiver		91.820.586	89.839.324

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.585.490	53.276.065
Overført overskud eller underskud		9.299.886	10.469.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		65.385.376	65.245.435
Bankgæld		0	2.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.807	79.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.384.183	24.477.116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.220	34.941
Kortfristede gældsforpligtelser		26.435.210	24.593.889
Gældsforpligtelser		26.435.210	24.593.889
Passiver		91.820.586	89.839.324
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	53.276.065	10.469.370	1.000.000	65.245.435
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.309.425	(1.169.484)	0	1.139.941
Egenkapital ultimo	500.000	55.585.490	9.299.886	0	65.385.376

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	21.615	26.392
	21.615	26.392

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.007
Renteindtægter i øvrigt	37	0
Valutakursreguleringer	374.129	524.719
Dagsværdireguleringer	0	673.152
Øvrige finansielle indtægter	85.997	65.561
	460.163	1.274.439

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	503.259	435.198
Renteomkostninger i øvrigt	20.875	15.255
Valutakursreguleringer	0	276.695
Dagsværdireguleringer	605.625	0
Øvrige finansielle omkostninger	589	732
	1.130.348	727.880

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(16.000)	261.000
Refusion i sambeskatning	(311.608)	(117.099)
	(327.608)	143.901

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	129.866	53.500
Kostpris ultimo	129.866	53.500
Af- og nedskrivninger primo	(67.798)	(53.500)
Årets afskrivninger	(21.615)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.413)	(53.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.453	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	705.000	1.100.000
Kostpris ultimo	705.000	1.100.000
Opskrivninger primo	53.276.065	0
Andel af årets resultat	2.309.425	0
Opskrivninger ultimo	55.585.490	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.290.490	1.100.000

7 Dagsværdioplysninger

	Kryptovaluta kr.
Dagsværdi ultimo	1.684.268
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(58.260)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
